
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 2566 DE 2 DE DEZEMBRO DE 2019

O DIRETOR do Instituto de Ciências Humanas e Letras da Universidade Federal de Alfenas, usando de
suas atribuições legais, resolve:

Constituir comissão para elaborar estudo do espaço físico do ICHL, composta pelos servidores abaixo
relacionados:

 

Prof. Antonio Carlos Andrade Ribeiro - Presidente

Prof. Leonardo Turchi Pacheco

Prof. Olavo Pereira Soares

   

Prof. Paulo César de Oliveira
Diretor do ICHL


